
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2023
Posėdžio pradžia –
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Posėdyje dalyvauja
25 tarybos nariai (są
rajono savivaldybė

kviestieji asmenys. 
 
Rimantas Klipčius siū
 
BALSAVO: UŽ 

Grigianecienė, Danguolė Grincevi
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuv
Klipčius, Viktoras Meškauskas
Gintautas Steckis, Pavel Trusov
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Rimantas Klipčius. Pasveikina tarybos nar

proga.  
Posėdžio pirmininkas Rimantas Klip

savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarke.
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl Švenčionių
2. Dėl Švenčionių

 
Posėdžio pirmininkas Rimantas Klip

turi klausimų dėl pateiktų svarstyti darbotvark
 
Tarybos narė Simona Kazlien
Tarybos narė Edita Meškovien
Tarybos narys Šarū
Tarybos narė Jolanta Jurkuv
Tarybos narys Edvard Jedinskij praneša, kad teiks pareiškim
Tarybos narys Gintautas Steckis praneša, kad teiks pareiškim
Tarybos narė Janina Deveikien

 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2023 m. gegužės 11 d. Nr. T1-4 

Švenčionys 
 
 

2023 m. gegužės 11 d.  
– 9.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.
sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, tarybos posėdžių sekretor
alyvauja: 

tarybos nariai (sąrašas pridedamas), 
ajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir kiti administracijos darbuotojai

čius siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė

BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikien
ė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij

Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlien
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė

Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIK

ĘSTA. Pradėti posėdį.  

čius. Pasveikina tarybos narę Jolantą Jurkuvėnienę

džio pirmininkas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras, 
ėdžio darbotvarke. 

čionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.
čionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo

džio pirmininkas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras, klausia, ar tarybos nariai 
ų svarstyti darbotvarkės klausimų.  

ė Simona Kazlienė praneša, kad teiks du pareiškimus. 
ė Edita Meškovienė praneša, kad teiks pareiškimą. 

Tarybos narys Šarūnas Birutis praneša, kad teiks pareiškimą. 
ė Jolanta Jurkuvėnienė praneša, kad teiks pareiškimą

Tarybos narys Edvard Jedinskij praneša, kad teiks pareiškimą. 
Tarybos narys Gintautas Steckis praneša, kad teiks pareiškimą. 

ė Janina Deveikienė praneša, kad teiks pareiškimą. 

ĖS TARYBA 

ės meras. 
ė ų sekretorė.  

ir kiti administracijos darbuotojai, 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  

Janina Deveikienė, Renata 
Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 

Simona Kazlienė, Rimas 
, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
ėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

ėnienę praėjusio gimtadienio 

ės meras, supažindina su 

ų sudarymo. 
ės komiteto sudarymo.  

ės meras, klausia, ar tarybos nariai 

 praneša, kad teiks du pareiškimus.  
 

 praneša, kad teiks pareiškimą. 
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Tarybos narys Valdemaras Kasperovičius praneša, kad teiks pareiškimą. 
Tarybos narys Arūnas Čenkus praneša, kad teiks pareiškimą. 
Tarybos narys Bronislovas Vilimas praneša, kad teiks pareiškimą. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su pareiškimais posėdžio 

pradžioje. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei su pareiškimais posėdžio pradžioje. 
 

Rimantas Klipčius paaiškina, kad pagal veiklos reglamento reikalavimus reikia 
patvirtinti posėdžio darbo reglamentą. 

Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 
paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 

Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir Tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 

3 minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūloma skelbti kas 1,5 val. darbo. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – Rimas 
Klipčius. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Tarybos narių pareiškimai: 
 
Simona Kazlienė, tarybos narė, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Tarybos narės Simona Kazlienė ir Danguolė Grincevičienė savo veiklą savivaldybės 

taryboje tęs susivieniję į frakciją „Progresui“. Frakcijos seniūnė Simona Kazlienė. 
 
Valdemaras Kasperovičius, tarybos narys, įgarsina pareiškimą (pridedama): 
Tarybos nariai Valdemaras Kasperovičius ir Rimas Klipčius savo veiklą savivaldybės 

taryboje tęs susivieniję į frakciją „Laisvė ir teisingumas“. Frakcijos seniūnas Valdemaras 
Kasperovičius. 

 
Janina Deveikienė, tarybos narė, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Savivaldybės tarybos nariai Janina Deveikienė ir Zenonas Zenkevičius savo veiklą 

savivaldybės taryboje tęs susivieniję į frakciją „Už Švenčionių rajoną“. Frakcijos seniūnė Janina 
Deveikienė. 

 
Jolanta Jurkuvėnienė, tarybos narė, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
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Tarybos narės Jolanta Jurkuvėnienė ir Renata Grigianecienė savo veiklą savivaldybės 
taryboje tęs susivieniję į frakciją „Už permainas“. Frakcijos seniūnė Jolanta Jurkuvėnienė. 
 

Bronislovas Vilimas, tarybos narys, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Tarybos nariai Bronislovas Vilimas ir Viktoras Meškauskas savo veiklą savivaldybės 

taryboje tęs susivieniję į frakciją „Už pokyčius“. Frakcijos seniūnas Bronislovas Vilimas. 
 
Arūnas Čenkus, tarybos narys, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Tarybos nariai Arūnas Čenkus ir Vytautas Vaitkevičius savo veiklą savivaldybės 

taryboje tęs susivieniję į frakciją „Už liberalų atvirumą“. Frakcijos seniūnas Arūnas Čenkus. 
 
Gintautas Steckis, tarybos narys, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Tarybos nariai Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Tomas Žigas savo veiklą 

savivaldybės taryboje tęs susivieniję į frakciją „Už iniciatyvumą“. Frakcijos seniūnas Gintautas 
Steckis. 

 
Edvard Jedinskij,  tarybos narys, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
Tarybos nariai Edvard Jedinskij ir Vladislav Jedinskij  savo veiklą savivaldybės 

taryboje tęs susivieniję į frakciją „Rajono labui“. Frakcijos seniūnas Edvard Jedinskij. 
 
Edita Meškovienė, tarybos narė, įgarsina  pareiškimą: 
Frakcijos „Už atvirą savivaldybę“ pareiškimas. Į frakcijos narius kreipėsi Pabradės 

bendruomenės nariai dėl Pabradės miesto stadiono būklės pagerinimo savo jėgomis. Gavus 
savivaldybės mero ir administracijos direktoriaus žodinį sutikimą buvo pradėti darbai stadione, 
organizuojamos talkos ir tuo metu gautas savivaldybės administracijos nurodymas nutraukti 
darbus. Yra prašoma savivaldybės administracijos nestabdyti Pabradės gyventojų pilietinės 
iniciatyvos, palaikyti ją ir leisti pabaigti pradėtus darbus. Siūloma klausimą spręsti 
bendradarbiaujant. 

 
Šarūnas Birutis, tarybos narys, įgarsina  pareiškimą. 
Opozicijos ir frakcijos vardu prašoma kitam tarybos posėdžiui pakoreguoti susėdimo 

tvarką.  
 
Simona Kazlienė, tarybos narė, įgarsina  pareiškimą (pridedama): 
2023–2027 m. Švenčionių rajono savivaldybės tarybos valdančiosios koalicijos sutartis. 

Mes, žemiau pasirašę partijos Laisvė ir teisingumas (toliau – LT), Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjungos (toliau – LVŽS) ir Lietuvos lenkų rinkimų akcijos-krikščioniškų šeimų sąjungos  
(toliau – LLRA-KŠS) atstovai, išrinkti į Švenčionių rajono savivaldybės tarybą (toliau – 
Savivaldybės taryba), vykdydami Švenčionių rajono gyventojų rinkimuose pareikštą valią 
rinkimuose į Savivaldybės tarybą bei tiesioginiuose Švenčionių rajono savivaldybės mero 
rinkimuose, siekdami darnaus Savivaldybės tarybos darbo rajono gyventojų labui, sutaria jungtis 
į Savivaldybės tarybos Daugumą ir veikti kartu koalicijoje Lietuvos Respublikos įstatymų ir 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos reglamento nustatyta tvarka. 

 
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos  skyriaus vedėjas. 
Sprendimo projekto tikslas – sudaryti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

komitetus,  būtinus savivaldybės tarybai teikiamiems klausimams preliminariai nagrinėti ir 
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išvadoms bei pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir vykdomi Vyriausybės 
nutarimai, savivaldybės tarybos, mero sprendimai. 

Savivaldybės tarybos komitetai sudaromi ne mažiau kaip iš 3 savivaldybės tarybos narių 
savivaldybės tarybos sprendimu. Sprendime yra numatyti du komitetai – Biudžeto, ekonomikos, 
aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komitetas iš 13 narių ir Švietimo, kultūros, sveikatos ir 
socialinės apsaugos komitetas iš 12 narių. 
 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komitetas iš 13 narių: 
Pirmininkė – Simona Kazlienė.  
Pirmininko pavaduotojas – Arūnas Čenkus. 
Nariai: 
Šarūnas Birutis,  
Janina Deveikienė, 
Vladislav Jedinskij, 
Antonij Jundo, 
Andrejus Junda, 
Valdemaras Kasperovičius, 
Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, 
Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, 
Tomas Žigas. 

 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komitetas iš 12 narių: 

 
Pirmininkas – Zenonas Zenkevičius. 
Pirmininko pavaduotojas –   Dovilė Žižienė. 
Nariai: 
Renata Grigianecienė, 
Danguolė Grincevičienė, 
Edvard Jedinskij, 
Jolanta Jurkuvėnienė, 
Edita Meškovienė, 
Jolanta Razmienė,  
Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra., NEBALSAVO – Jolanta 
Jurkuvėnienė. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.    
 
2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

sudarymo.  
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Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos  skyriaus vedėjas. 

Sprendimo projekto tikslas –  sudaryti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Kontrolės komitetą. Sutinkamai su Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 
straipsnio 1 ir 2 dalių nuostatomis, kiekvienos savivaldybės taryba privalo sudaryti Kontrolės 
komitetą. Kontrolės komitetas sudaromas iš vienodo visų savivaldybės tarybos narių frakcijų, 
grupių ir į jokią frakciją ar grupę nesusivienijusių deleguotų savivaldybės tarybos narių 
skaičiaus.  
 

Kontrolės komitetas sudaromas iš 11 narių: 
 

Pirmininkas – Pavel Trusov. 
Pirmininko pavaduotojas – Arūnas Čenkus. 
Nariai: 
Janina Deveikienė, 
Renata Grigianecienė, 
Danguolė Grincevičienė, 
Edvard Jedinskij, 
Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, 
Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, 
Tomas Žigas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – Jolanta 
Jurkuvėnienė. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.    
 
Posėdis baigtas 9.40 val. 

 

Posėdžio pirmininkas                      Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė                  Martyna Mosevičiūtė 
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TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. GEGUŽĖS 21 D. 
SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Renata Grigianecienė 
5. Danguolė Grincevičienė 
6. Edvard Jedinskij 
7. Vladislav Jedinskij 
8. Andrejus Junda 
9. Antonij Jundo 
10. Jolanta Jurkuvėnienė 
11. Valdemaras Kasperovič 
12. Simona Kazlienė 
13. Rimas Klipčius 
14. Viktoras Meškauskas 
15. Edita Meškovienė 
16. Vida Rastenienė 
17. Jolanta Razmienė 
18. Gintautas Steckis 
19. Pavel Trusov 
20. Vytautas Vaitkevičius 
21. Bronislovas Vilimas 
22. Edvard Voršinski 
23. Zenonas Zenkevičius 
24. Tomas Žigas 
25. Dovilė Žižienė 
 

________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 


